

Årsredovisning
för
Stockholm Anläggningsdyk AB
559301-9028

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louis Malval, Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Anläggningsdyk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom dykning, bygg och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då bolaget bedriver liknande verksamhet genom ett dotterbolag och aktiviteten i bolaget därför har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	645	1 171	942	828
Resultat efter finansiella poster	-101	381	187	368
Soliditet (%)	39	44	43	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	278 430	225 637	529 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		225 637	-225 637	0
Årets resultat			84 647	84 647
Belopp vid årets utgång	25 000	504 067	84 647	613 714

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	504 067
årets vinst	84 647
	588 714
disponeras så att i ny räkning överföres	588 714
	588 714

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		645 036	1 170 947
Övriga rörelseintäkter		130 509	1 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		775 545	1 171 995
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-407 605	-108 082
Övriga externa kostnader		-288 092	-230 003
Personalkostnader	2	-282 357	-334 189
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 361	-96 106
Övriga rörelsekostnader		0	-1 216
Summa rörelsekostnader		-1 103 415	-769 596
Rörelseresultat		-327 870	402 399
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		201 600	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 376	13 161
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 298	675
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 530	-35 638
Summa finansiella poster		226 744	-21 802
Resultat efter finansiella poster		-101 126	380 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 773	-95 773
Summa bokslutsdispositioner		185 773	-95 773
Resultat före skatt		84 647	284 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 187
Årets resultat		84 647	225 637

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 800	506 394
Summa materiella anläggningstillgångar		75 800	506 394
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	241 894	232 518
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	159 900	8 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		401 794	240 918
Summa anläggningstillgångar		477 594	747 312
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		480 317	182 450
Övriga fordringar		458 417	65 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 494	90 318
Summa kortfristiga fordringar		999 228	338 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 156	437 563
Summa kassa och bank		83 156	437 563
Summa omsättningstillgångar		1 082 384	776 023
SUMMA TILLGÅNGAR		1 559 978	1 523 335

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		504 067	278 430
Årets resultat		84 647	225 637
Summa fritt eget kapital		588 714	504 067
Summa eget kapital		613 714	529 067
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	185 773
Summa obeskattade reserver		0	185 773
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		251 859	352 180
Summa långfristiga skulder		251 859	352 180
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		98 844	94 752
Leverantörsskulder		12 368	10 056
Skatteskulder		0	33 772
Övriga skulder		573 194	307 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 001
Summa kortfristiga skulder		694 405	456 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 559 978	1 523 335

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	663 139	227 397
Inköp		435 742
Försäljningar/utrangeringar	-435 742	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 397	663 139
Ingående avskrivningar	-156 745	-60 639
Försäljningar/utrangeringar	50 627	
Omklassificeringar	0	
Årets avskrivningar	-45 479	-96 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 597	-156 745
Utgående redovisat värde	75 800	506 394

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 518	219 357
Tillkommande fordringar	9 376	13 161
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 894	232 518
Utgående redovisat värde	241 894	232 518

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 400	8 400
Inköp	12 500	
Givna aktieägartillskott	139 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 900	8 400
Utgående redovisat värde	159 900	8 400

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-28

Louis Malval
Louis Malval
Verkställande direktör